
NO   NILAI  KRITERIA

A.

    2.00 BAIK

    2.00 BAIK

    2.00 BAIK

    2.00 BAIK

    2.00 BAIK

    2.00 BAIK

    2.00 BAIK

    2.00 BAIK

B.

1

- PENGUASAAN MASALAH     2.00 BAIK

- CARA PENYAJIAN     2.00 BAIK

- MANFAAT MATERI     2.00 BAIK

- INTERAKSI DENGAN PESERTA     2.00 BAIK

- PENGGUNAAN ALAT BANTU     2.00 BAIK

- NILAI KESELURUHAN     2.00 BAIK

    2.00 BAIK

2

- PENGUASAAN MASALAH     2.00 BAIK

- CARA PENYAJIAN     2.00 BAIK

- MANFAAT MATERI     2.00 BAIK

- INTERAKSI DENGAN PESERTA     2.00 BAIK

- PENGGUNAAN ALAT BANTU     2.00 BAIK

- NILAI KESELURUHAN     2.00 BAIK

    2.00 BAIK

DRS. YOEDHI EVIEYANTHO

HASIL YANG DIDAPAT 

HASIL YANG DIDAPAT 

- ALAT BANTU

- NILAI KESELURUHAN

PENGAJAR / NARASUMBER

KHALIDA

HASIL YANG DIDAPAT 

- SERVIS / SIKAP PENYELENGGARA

LAPORAN REKAPITULASI HASIL EVALUASI

 KPMD ANGKATAN 10

T.A 2019

HASIL : BAIK

KETERANGAN

PELAKSANAAN PELATIHAN

- TEMA PELATIHAN

- KETEPATAN WAKTU

- SUASANA

- KELENGKAPAN MATERI



3

- PENGUASAAN MASALAH     2.00 BAIK

- CARA PENYAJIAN     2.00 BAIK

- MANFAAT MATERI     2.00 BAIK

- INTERAKSI DENGAN PESERTA     2.00 BAIK

- PENGGUNAAN ALAT BANTU     2.00 BAIK

- NILAI KESELURUHAN     2.00 BAIK

    2.00 BAIK

C.

    2.00 BAIK

    2.00 BAIK

    2.00 BAIK

    2.00 BAIK

    2.00 BAIK

    2.00 BAIK

- NILAI KESELURUHAN

HASIL YANG DIDAPAT 

HASIL YANG DIDAPAT SECARA KESELURUHAN

LAIN - LAIN

- MAKANAN

- LAYANAN

- SOUND SYSTEM

HASIL YANG DIDAPAT 

RIDWAN, S.PI


